ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «27» февраля 2020 г. № 28-у

г. Магадан

О внесении изменения в указ
губернатора Магаданской области

от 13 февраля 2019 г. № 42-у

1. Внести в указ губернатора Магаданской области

от 13 февраля 2019 г. № 42-у «О студенческом совете Магаданской

области» изменение, заменив в пункте 4.4. положения о Студенческом

совете Магаданской области, утвержденного указанным указом, слова

«Правительства Магаданской области» словами «министерства

внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской

области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу 01 марта 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев